
Zarządzenie Nr  1065(113)14

Prezydenta Miasta Piły 

      z dnia 02 czerwca 2014 r.

w sprawie określenia maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia kierowników  i zastępców

kierowników jednostek  budżetowych Gminy Piła  

Na podstawie art. 39 ust. 3  ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych

(Dz. U. Nr  223,  poz. 1458, ze zm.)  zarządzam, co następuje: 

      § 1. Ustalam maksymalne  miesięczne  wynagrodzenie  w wysokości   nie  przekraczającej

sześciokrotności  kwoty  bazowej  określonej  w  ustawie  budżetowej  dla  osób  zajmujących

kierownicze stanowiska państwowe na podstawie przepisów ustawy z dnia 23 grudnia 1999 r.

o kształtowaniu wynagrodzeń w państwowej sferze budżetowej oraz zmianie niektórych ustaw

(Dz. U. z  2011 r, Nr  79,  poz. 431 ze zm.) dla  kierowników i zastępców kierowników jednostek

budżetowych Gminy Piła:

1. Miejskiego Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej w Pile;

2. Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Pile;

3. Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Pile;

4. Zarządu Dróg i Zieleni w Pile;

5. Ośrodka  Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Pile.

§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr 643/79/09 Prezydenta Miasta Piły z dnia 10 kwietnia 2009r.

w  sprawie  określenia  maksymalnego  miesięcznego  wynagrodzenia  kierowników  i  zastępców

kierowników jednostek i zakładów budżetowych Gminy Piła.

§ 3.  Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Sekretarzowi  Gminy  Piła  i  kierownikom

jednostek budżetowych Gminy Piła, o których mowa w  § 1.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

PREZYDENT MIASTA PIŁY

/-/Piotr Głowski



U Z A S A D N I E N I E

Przepis  art.  39  ust.  3  ustawy  o  pracownikach  samorządowych  zobowiązuje  Prezydenta

do określenia, w drodze zarządzenia, maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia kierowników

i zastępców kierowników jednostek budżetowych oraz samorządowych zakładów budżetowych.

W  2013  r.  nastąpiła  likwidacja  jednostki  budżetowej  -  Miejskiego  Zakładu  Oczyszczania

„Wysypisko”, z siedzibą w Pile w celu zawiązania spółki prawa handlowego, co powoduje zmiany

w wykazie miejskich jednostek organizacyjnych Gminy Piła. 

Ustawie  o  pracownikach  samorządowych  nie  podlegają  pracownicy  samorządowych  instytucji

kultury tj. Regionalnego Centrum Kultury - Fabryka Emocji w Pile i Muzeum Stanisława Staszica

w Pile. Są to jednostki posiadające osobowość prawną i zasady wynagradzania pracowników tych

instytucji regulują odrębne przepisy.

Zarządzenie  Prezydenta  wyznacza  wysokość  maksymalnego  wynagrodzenia  dla  kierowników

i zastępców kierowników jednostek budżetowych Gminy Piła. 

Zarządzenie nie spowoduje żadnej automatycznej regulacji (wzrostu) wynagrodzenia.

SEKRETARZ GMINY PIŁA

/-/Roman Szarzyński


